FCAT200.1
Product Selection Catalogue
Version 50 Hz - 60 Hz
R
Blue is better
Headquarters:
FRASCOLD SpA
Via B.Melzi 105

ot
or
e
- M
ot
or
 si
ze
 -
M
ot
or
gr
oß
e
CXH01-50-199Y	 1	 199 / 239	 18	 490	 54,0	 2⅛	 79,4	 3 ⅛	 80	 57,06	 203 / 330
CXH02-70-199Y	 2	 199 / 239	 18	 510	 54,0	 2 ⅛	 79,4	 3 ⅛	 128	 100,20	 298 / 518
CXH01-60-230Y	 1	 230 / 276	 18	 505	 54,0	 2 ⅛	 79,4	 3 ⅛	 98	 73,80	 262 / 425
CXH02-80-230Y	 2	 230 / 276	 18	 520	 54,0	 2 ⅛	 79,4	 3 ⅛	 145	 113,64	 373 / 600
CXH01-70-264Y	 1	 264 / 317	 18	 505	 54,0	 2 ⅛	 79,4	 3 ⅛	 125	 81,24	 298 / 518
CXH02-90-264Y	 2	 264 / 317	 18	 520	 54,0	 2 ⅛	 79,4	 3 ⅛	 160	 123,96	 405 / 649
CXH01-80-298Y	 1	 298 / 358	 18	 515	 54,0	 2 ⅛	 79,4	 3 ⅛	 145	 96,36	 373 / 600
CXH02-100-298Y	 2	 298 / 358	 18	 525	 54,0	 2 ⅛	 79,4	 3 ⅛	 175	 138,24	 488 / 767
CXH01-90-340Y	 1	 340 / 408	 18	 525	 54,0	 2 ⅛	 79,4	 3 ⅛	 160	 103,20	 405 / 649
CXH02-120-340Y	 2	 340 / 408	 18	 537	 54,0	 2 ⅛	 79,4	 3 ⅛	 195	 152,28	 505 / 793
CXH01-100-370Y	 1	 370 / 444	 18	 540	 54,0	 2 ⅛	 79,4	 3 ⅛	 145	 112,32	 488 / 767
CXH52-110-316Y	 2	 316 / 379	 22	 865	 79,4	 3 ⅛	 104,0	 4 ⅛	 184	 141,48	 434 / 720
CXH52-125-372Y	 2	 372 / 446	 22	 865	 79,4	 3 ⅛	 104,0	 4 ⅛	 218	 168,12	 530 / 838
CXH51-110-398Y	 1	 398 / 478	 22	 870	 79,4	 3 ⅛	 104,0	 4 ⅛	 180	 119,64	 434 / 720
CXH52-140-428Y	 2	 428 / 514	 22	 875	 79,4	 3 ⅛	 104,0	 4 ⅛	 245	 188,28	 587 / 921
CXH51-125-468Y	 1	 468 / 562	 22	 875	 79,4	 3 ⅛	 104,0	 4 ⅛	 198	 139,32	 530 / 838
CXH52-160-468Y	 2	 468 / 562	 22	 878	 79,4	 3 ⅛	 104,0	 4 ⅛	 282	 213,60	 729 / 1114
CXH51-140-538Y	 1	 538 / 646	 22	 878	 79,4	 3 ⅛	 104,0	 4 	 221	 159,36	 587 / 921
CXH92-180-545Y	 1	 545 / 654	 36	 1475	 79,4	 3 ⅛	 104,0	 4 ⅛	 332	 262,20	 465 / 1442
CXH91-160-620Y	 1	 620 / 744	 36	 1475	 79,4	 3 ⅛	 104,0	 4 ⅛	 283	 186,48	 436 / 1364
CXH92-210-620Y	 2	 620 / 744	 36	 1490	 79,4	 3 ⅛	 104,0	 4 ⅛	 375	 286,32	 586 / 1853
CXH91-180-702Y	 1	 702 / 842	 36	 1475	 79,4	 3 ⅛	 104,0	 4 ⅛	 315	 208,20	 465 / 1442
CXH92-240-702Y	 2	 702 / 842	 36	 1490	 79,4	 3 ⅛	 104,0	 4 ⅛	 427	 318,60	 650 / 2029
CXH91-210-810Y	 1	 810 / 972	 36	 1475	 104,0	 4 ⅛	 DN125	 356	 242,88	 586 / 1853
CXH92-280-810Y	 2	 810 / 972	 36	 1490	 104,0	 4 ⅛	 DN125	 455	 350,40	 805 / 2520
CXH91-240-912Y	 1	 912 / 1094	 36	 1490	 104,0	 4 ⅛	 DN125	 427	 259,32	 650 / 2029
CXH92-300-912Y	 2	 912 / 1094	 36	 1490	 104,0	 4 ⅛	 DN125	 474	 371,88	 805 / 2520
Raccordi linea
Pipe connections
Rohranschlüsse